Документ предоставлен КонсультантПлюс

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА

РЕШЕНИЕ

от 19 марта 2008 г. N 72

Об оказании материальной помощи участникам
штурма Кенигсберга

(в ред. Решений окружного Совета депутатов г. Калининграда
от 11.03.2009 N 43, от 16.11.2011 N 402, от 28.11.2012 N 376,

Решений городского Совета депутатов Калининграда от 27.11.2013 N 409,
от 19.11.2014 N 345, от 25.11.2015 N 354, от 25.12.2017 N 326,

от 28.11.2018 N 259, от 27.11.2019 N 222,
с изм., внесенными Решением городского Совета депутатов Калининграда

от 23.12.2020 N 257)

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя окружного Совета депутатов
города Калининграда, председателя комиссии по местному самоуправлению, социальной
политике и общественной безопасности Калашниковой А.А. об оказании материальной помощи
участникам штурма Кенигсберга, в рамках проведения мероприятий, посвященных празднованию
годовщины штурма Кенигсберга, окружной Совет

РЕШИЛ:

1. Администрации городского округа "Город Калининград" оказать материальную помощь

участникам штурма Кенигсберга в размере 3372 рубля каждому.
(в ред. Решений окружного Совета депутатов г. Калининграда от 11.03.2009 N 43, от 16.11.2011 N
402, от 28.11.2012 N 376, Решений городского Совета депутатов Калининграда от 27.11.2013 N
409, от 19.11.2014 N 345, от 25.11.2015 N 354, от 25.12.2017 N 326, от 28.11.2018 N 259, от
27.11.2019 N 222)

2. Выплату производить ежегодно к 9 апреля за счет средств бюджета городского округа
"Город Калининград" в объемах, предусмотренных бюджетными ассигнованиями на
соответствующий финансовый год.

3. Решение опубликовать в газете "Гражданин".

4. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по местному самоуправлению,
социальной политике и общественной безопасности (Калашникова А.А).

Глава городского округа -
председатель окружного Совета
депутатов города Калининграда

А.Г. Ярошук